रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33002/99

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-22022025-261259 SG-DL-E-22022025-261259

असाधारण EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 64] दिल्ली, शनिवार, फरवरी 22, 2025/फाल्गुन 3, 1946 [रा.र No. 64] DELHI, SATURDAY, FEBRUARY 22, 2025/PHALGUNA 3, 1946 [N

[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 415 [N. C. T. D. No. 415

भाग IV PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

fo/kku | Hkk | fpoky;

√f/kl **p**uk

दिल्ली, 21 फरवरी, 2025

Qk-l $_{8}$ 23@5@ $_{\text{V}}$ /; {k@2025@fo-l -l -&**VIII**@fo/kk; h@1100.—िदिनांक 21 फरवरी, 2025 को माननीय उपराज्यपाल, दिल्ली द्वारा जारी निम्नलिखित आदेश जनसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित किया जाता है :-

^∨kns' k

दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली की विधान सभा के प्रक्रिया एवं कार्य संचालन नियमों के नियम 8 के उप नियम (1) के अनुरूप मैं एतद्द्वारा 24 फरवरी, 2025 को वह तिथि निश्चित करता हूँ, जिस दिन राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की विधान सभा के अध्यक्ष का निर्वाचन होगा।

ह0 ∕ −

विनय कुमार सक्सेना, उपराज्यपाल, दिल्ली"

रंजीत सिंह, सचिव

1379 DG/2025 (1)

LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

NOTIFICATION

Delhi, the 21st February, 2025

F. No. 23/5/Speaker/2025/LAS-VIII/Legn./1100.—The following order of the Hon'ble Lieutenant Governor, Delhi, dated 21/02/2025 is hereby published for general information:

"ORDER

In pursuance of sub-rule (1) of Rule 8 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi, I hereby fix the 24th February, 2025 as the date on which the election of Speaker of the Legislative Assembly of the National Capital Territory of Delhi shall be held.

Sd/-

VINAI KUMAR SAXENA, Lieutenant Governor, Delhi"

RANJEET SINGH, Secy.